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Merhaba! 
Aslında bu yazıyı ilk ayımda yazmayı planlıyordum ancak neredeyse ilk bir buçuk ayım alışma 
süreci ve hayatımı düzene sokma ile geçti diyebilirim. Sorunlardan çok fazla bahsetmek 
istemiyorum o yüzden kısaca neler yaptığıma günlerimin nasıl geçtiğine değineceğim. 
Estonya’nın Lääne Viru iline bağlı Kunda’da yaşıyorum. Burası yanlış hatırlamıyorsam 3.000 
nüfuslu oldukça küçük bir semt. Buraya gelmeden önce bunu duyduğumda köy gibi hayal etmiştim 
ancak sanırım Estonya’nın hiçbir yeri benim kafamdaki köy kavramına uymuyor. Burada günlük 
hayatım için ihtiyacım olan her şeye sahibim. Kütüphane, spor salonu, yüzme havuzu, marketler, 
kafe vb. Organizasyonum bana burada bir daire verdi ve tek başıma yaşıyorum. Başlarda kulağa 
güzel gelse de ilerleyen zamanlarda sıkıcı olmaya başlıyor.  
Günde ortalama 7saat çalışıyorum. Sabahları anaokulunda öğleden sonraları gençlik merkezinde 
olmak üzere iki işim var. Bu benim için avantaj çünkü anaokulunda çalışmak Estonca öğrenmeme 
yardımcı oluyor. Ve bulunduğum semtin yarısı Eston yarısı Rus olduğu için Rusça’da öğreniyorum. 
Ama henüz iki dilde de başlangıç seviyesini tamamlamış değilim. 
Geldikten bir buçuk ay sonra varış eğitimi aldık ve orada diğer gönüllülerle tanışma fırsatı edindim. 
Oradan tanıştığım insanlarla beraber Finlandiya /Helsinki’ye bile gittik. Elimden geldiğince 
gezmeye de vakit ayırıyorum. Organizasyonum izin konusunda oldukça anlayışlı. Koordinatörüm 
ve mentörüm her türlü konuda yardımcı olan iyi insanlar. 
Son olarak Estonya gibi kuzey ülkelerine gelecekseniz karanlık günlere hazır olun! Hayır mecazi 
anlamda değil gerçekten karanlık! Bana sormak istediğiniz bir şey olursa mail atabilirsiniz. Aşağıya 
hem seyahatlerimin hem de organizasyonumda yaptıklarımla ilgili birkaç fotoğraf bırakıyorum  
 
 
Sevgiler   
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Fransa ve İspanya’dan diğer gönüllülerle Helsinki’den! 
 

       
 
Letonya’nın başkenti Riga’dan! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 
 
Christmas tatilinde Norveç’ten 
 
 

 
 
Tallinn’de herhangi bir gün! 
 
 



 

 

 
 
Anaokulumun bahçesi /Kış 
 
 

 
 
Sonbahar’ 
 



 

 

 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
Estonya Ulusal Ajansının varış eğitiminden. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
Anaokulunda Christmas için hazırlıklarımız. Bir ay boyunca Suriye’den Estonya’ya  savaş nedeni 
ile gelen bir öğretmen ile çalıştık. Kendisi ülkesinde anaokulu öğretmeniyken burada öğretmenlere 
yardımcı oluyordu. Ve çalışma ortamı çok samimiydi. Bana Estonya’da bu tip önyargıların 
olmadığını gösterdi. 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

 
 
Gençlik merkendeki küçük yaş gruplarından çocuklarla yaptığımız elişi etkinliklerinden biri. 


